ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в состав Комиссии Федеральной антимонопольной
службы по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению

федеральных государственных гражданских служащих и работников
организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Федеральной антимонопольной службой, и урегулированию конфликта
интересов

В связи с освобождением от замещаемой должности государственной

гражданской службы и увольнением с государственной гражданской службы

Калугина А.П., помощника руководителя ФАС России, а также в соответствии

с положениями Федерального закона от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов»»

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из состава Комиссии Федеральной антимонопольной

службы по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению

федеральных государственных гражданских служащих и работников

организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной

антимонопольной службой, и урегулированию конфликта интересов,

2021-155889

утвержденной приказом ФАС России от 05.08.2021 № 785/21 «Об образовании

Комиссии Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований

к служебному (должностному) поведению федеральных государственных

гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения

задач, поставленных перед Федеральной антимонопольной службой,

и урегулированию конфликта интересов и утверждении ее состава» помощника

руководителя ФАС России Калугина Алексея Петровича.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель / v 1/11 и М.А. Шаскольский

2021-155889